5階 宮本 英子 様 92歳

笹井 禮子 様 92歳

6階 濱田 芳子 様 99歳

東田 欣男 様 88歳

三善 久子 様 88歳

末廣 美根子 様 83歳

中島 順子 様 76歳

7階 川口 叡三 様 94歳

袖岡 邦子 様 84歳

楽
ら
く
新
聞

令和 2年 １１月１日発行

中津特別養護老人
ホーム

喜久寿苑

11月号 №68

編集者

金田一美咲

中田 光洋

中
津
特
別
養
護
老
人
ホ
ー
ム

喜
久
寿
苑

の
介
護
や
サ
ー
ビ
ス
に
つ
い
て
皆
様
か
ら
の
ご

意
見
・要
望
を
お
待
ち
し
て
お
り
ま
す
。

施
設
の
活
動
見
学
に
も
お
気
軽
に
お
越
し

く
だ
さ
い
。

電話(事務所)

06-6372-1001

FAX

06-6372-1075

今月のお誕生日者

も
う
そ
な
い
な
歳
に
な
り
ま
し
た
か
。

頑
張
り
ま
す
わ
。

7階
皆
さ
ん
に
は
お
世
話
に
な
っ
て
お
り
ま
す
。
有
難
う

ご
ざ
い
ま
す
。
も
う
ち
ょ
っ
と
頑
張
っ
て
い
き
ま
す
。

6階
あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。

元
気
で
い
ら
れ
て
嬉
し
い
で
す
。

5階

川
口

叡
三

濱
田

芳
子

宮
本

英
子

様 様 様

９４歳 ９９歳 92歳

お

誕

生

日

の

方

か

ら

一

言

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A3Jvdk0CL8tUrl4AXpkdOfx7/SIG=129d253fr/EXP=1422688386/**https:/free-art.jp/albums/thumbs2012/02FF0391771.jpg
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A3Jvdk0CL8tUrl4AXpkdOfx7/SIG=129d253fr/EXP=1422688386/**https:/free-art.jp/albums/thumbs2012/02FF0391771.jpg

2 (月) お茶会

5 (木) 書道クラブ

8 (日) 小規模レク

19 (木) 喫茶

26 (木) 体操クラブ

30 (月) 書道クラブ （６階）

日時:12月6.13.20日
場所:各フロア食堂

来月の行事予定  小規模レク

10,11月にフロアの職員の異動がありましたのでお知らせします。

【５階介護員】
村上こ介護員
松本 介護員
久保 介護員
村上雄介護員
荒川 介護員
切通 介護員

【６階介護員】
安藤 介護員
井上沙介護員
奥田 介護員
吉田 介護員
中田 介護員

【７階介護員】
溝上 介護員
乾   介護員
瀧     介護員
横田  介護員

たなかたつこ

5階 田中辰子 様
「いつもお世話になってます、

皆さんこれからよろしくお願いします。」

はなさきあやの

５階 花咲綾乃 様
「結構楽しませてもらってます、

ありがとう。」

かわのみきお

6階 河野幹雄 様
「86歳です。これからお世話になります。

宜しくお願いします！」

だ
い
ぶ
涼
し
く
な
り
ま
し
た
。
み
な
さ
ん
体
調

に
は
気
を
付
け
て
下
さ
い
。

秋
に
な
る
と
紅
葉
が
色
づ
い
た
り
、
秋
の
花

が
咲
い
た
り
し
ま
す
。

5

階

介
護
員

井
上

沙
矢
香

も
う
本
格
的
な
寒
さ
が
近
づ
い
て
い
ま
す
ね
。
暖
房
や
こ
た
つ

を
用
意
し
て
い
る
方
も
お
ら
れ
る
の
で
は
な
い
で
し
ょ
う

か
？
？

寒
い
時
期
に
は
お
鍋
な
ど
の
暖
か
い
食
べ
物
が
お
い
し
く
頂
け

る
よ
う
に
な
り
ま
す
ね
。

11
月
は
紅
葉
が
ピ
ー
ク
を
迎
え
綺
麗
な
景
色
が
あ
ち
ら
こ
ち
ら

で
み
る
こ
と
が
で
き
る
の
で
楽
し
み
で
す
！

イ
ン
フ
ル
エ
ン
ザ
な
ど
の
感
染
症
も
ぼ
ち
ぼ
ち
流
行
し
始
め
る

の
で
手
洗
い
・
う
が
い
を
基
本
に
寒
い
冬
に
備
え
て
行
き
ま

し
ょ
う
ね
！
！

7
階
介
護
員

中
田

光
洋

編

集

後

記